
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. BIRŽELIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 739 „DĖL GINKLŲ IR ŠAUDMENŲ VEŽIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimą 

Nr. 739 „Dėl ginklų ir šaudmenų vežimo“: 

1.1. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, 

jų dalių eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisykles:  

1.1.1. Pripažinti netekusia galios 3 punkto antrąją pastraipą.  

1.1.2. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Eksportuoti (išvežti), importuoti (įvežti) ir vežti tranzitu per Lietuvos Respubliką 

ginklus leidžiama Europos juridiniams ar Europos fiziniams asmenims, turintiems Policijos 

departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Policijos 

departamentas) išduotą licenciją importuoti, eksportuoti ginklus, šaudmenis, jų dalis ir ginklų 

priedėlius ar rašytinį sutikimą vykdyti Lietuvos Respublikoje licencijuojamą veiklą (toliau – 

eksportuotojai, importuotojai), ar prekybos ginklais, šaudmenimis, jų dalimis, ginklų 

priedėliais tarpininko registravimo pažymėjimą (toliau – tarpininkai) ir gavusiems Policijos 

departamento leidimą eksportuoti, importuoti ar vežti tranzitu ginklus.“ 

1.1.3. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Europos juridiniams asmenims, turintiems Policijos departamento išduotą licenciją 

verstis ginklų, A kategorijos ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių gamyba (toliau – 

gamintojai), leidžiama eksportuoti pačių pagamintus ginklus, šaudmenis, jų dalis ir importuoti 

ginklų, šaudmenų dalis, tik gavus Policijos departamento leidimą juos eksportuoti ar 

importuoti.“ 

1.1.4. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Europos juridiniams ar Europos fiziniams asmenims, turintiems Policijos 

departamento išduotą licenciją taisyti ginklus, perdirbti ginklus ir šaudmenis ar rašytinį 

sutikimą vykdyti Lietuvos Respublikoje licencijuojamą veiklą (toliau – taisytojai 

(perdirbėjai), leidžiama importuoti ar įsivežti šiai veiklai reikalingas ginklų dalis, tik gavus 

Policijos departamento leidimą juos importuoti ar išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.1.5. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Galutinio vartotojo sertifikatus išduoda Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Ginklų fondas).“ 

1.1.6. Pripažinti netekusiais galios 22 ir 23 punktus. 

1.1.7. Pripažinti netekusiu galios 26.1 papunktį. 

1.1.8. Pakeisti 26.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„26.3. licencijos ir rašytinio sutikimo turėtojui sustabdytas arba panaikintas licencijos 

gaminti, taisyti (perdirbti), eksportuoti ar importuoti ginklus ar rašytinio sutikimo vykdyti 

licencijuojamą veiklą Lietuvos Respublikoje galiojimas;“. 

1.1.9. Pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Leidimai eksportuoti ginklus ir leidimai importuoti ginklus surašomi 

2 egzemplioriais: pirmasis egzempliorius skirtas pareiškėjui, antrasis lieka Policijos 

departamente. Muitinės įstaiga apie ginklų eksportą ar ginklų importą pažymi Integruotoje 

muitinės informacinėje sistemoje arba per 15 darbo dienų nuo ginklų eksporto ar ginklų 

importo elektroninėmis priemonėmis Policijos departamentą informuoja, kada ginklai 

importuoti į Lietuvos Respubliką ar eksportuoti iš jos ir per kurį muitinės postą.“ 

1.1.10. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Leidimas vežti ginklus tranzitu surašomas 6 egzemplioriais: 5 egzemplioriai 

pateikiami pareiškėjui (2 egzemplioriai skirti muitinės įstaigai, per kurią įvežami ginklai, 

trečiasis ir ketvirtasis – muitinės įstaigai, per kurią ginklai išvežami, penktasis – pareiškėjui), 

šeštasis lieka Policijos departamente. Muitinės įstaiga informaciją apie vežtus tranzitu ginklus 

pažymi Integruotoje muitinės informacinėje sistemoje arba pirmąjį leidimo vežti ginklus 

tranzitu egzempliorių per 15 darbo dienų nuo ginklų įvežimo, kitoje šio leidimo pusėje 

padariusi žymą, kada ginklai įvežti į Lietuvos Respubliką ir per kurį muitinės postą, 

registruotu laišku persiunčia Policijos departamentui, trečiąjį leidimo vežti ginklus tranzitu 

egzempliorių muitinės įstaiga per 15 darbo dienų nuo ginklų išvežimo, kitoje šio leidimo 

pusėje padariusi žymą, kada ginklai išvežti iš Lietuvos Respublikos ir per kurį muitinės postą, 

registruotu laišku persiunčia Policijos departamentui.“ 

1.1.11. Pakeisti 33 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„33. Policijos departamentas turi nedelsdamas pranešti Muitinės departamentui prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Muitinės departamentas) apie priimtą 

sprendimą neišduoti leidimo, taip pat apie išduoto leidimo panaikinimą.“ 

1.1.12. Pakeisti 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.13. Pakeisti 2 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.14. Pakeisti 3 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.15. Pakeisti 4 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.16. Pakeisti 5 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.17. Pakeisti 6 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.18. Pakeisti 7 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

1.1.19. Pakeisti 8 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 



 3 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Pavienių B, C, D kategorijų ginklų, jų 

šaudmenų įvežimo į Lietuvos Respubliką, išvežimo iš jos, vežimo Lietuvos Respublikoje ir 

informacijos apie ginklų vežimą pateikimo užsienio valstybėms taisykles: 

1.2.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„4. Leidimą įvežti (išvežti) pavienius ginklus, leidimą vežti pavienius ginklus, 

Europos šaunamojo ginklo leidimą ir išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo Lietuvos 

Respublikos nuolatiniams gyventojams išduoda apskričių vyriausieji policijos komisariatai 

(toliau – teritorinės policijos įstaigos), kitiems fiziniams ar juridiniams asmenims – Policijos 

departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Policijos 

departamentas).“ 

1.2.2. Pakeisti 31 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„31. Policijos departamentas ar teritorinė policijos įstaiga turi nedelsdami pranešti 

Muitinės departamentui prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Muitinės 

departamentas) apie priimtą sprendimą neišduoti leidimo įvežti (išvežti) pavienius ginklus, 

taip pat apie išduoto leidimo įvežti (išvežti) pavienius ginklus panaikinimą.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2017 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų dalių 

eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir vežimo 

tranzitu per Lietuvos Respubliką taisyklių 

1 priedas 

 

 
(Prašymo išduoti leidimą eksportuoti ginklus forma) 

___________________________________________________________________________  

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr., kodas (jeigu pareiškėjas – Europos juridinis 

asmuo) 

 

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  
 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ EKSPORTUOTI GINKLUS  

20_________  Nr.__________ 

________________ 
(vieta) 

 

Leidimo rūšis (pažymėti reikiamą): 
 

Vienkartinis                                 Daugkartinis                                       Bendrasis  

1.  EKSPORTUOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos 

fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.) 

2.  IMPORTUOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio 

asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.)  

3. GALUTINIS VARTOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) (Europos juridinio ar Europos 

fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr.) 

4. TRANZITO VALSTYBĖS (jeigu taikoma): 

 

5. DABARTINĖ GINKLŲ LAIKYMO VIETA: 

 

6. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; 

šaudmenų tipas (kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros (KN) 

kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

7. Ginklų vežimo maršrutas 

8. Transporto rūšis  

9. Eksportuotojo pareiškimas: 

Aš, ______________________________, pareiškiu, kad: 

(vardas, pavardė) 

1. Visa šiame prašyme pateikta informacija ir visi pateikti dokumentai yra tikri, teisingai ir išsamiai apibūdina 

eksporto sandorį. 

2. Eksporto sandorio dokumentus saugosiu ir, jeigu bus pareikalauta, pateiksiu Policijos departamentui prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos. 

3. Pranešiu Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos apie ginklų 
asortimento ar kitų pateiktuose dokumentuose nurodytų duomenų pasikeitimus ir prašymo nagrinėjimo metu, ir gavęs 

leidimą eksportuoti ginklus. 

4. Žinau, kad valstybės institucijos, kontroliuojančios ginklų apyvartą, ar jų įgalioti asmenys turi teisę 

prireikus kontroliuoti ginklų apyvartą. 

PRIDEDAMA: 

1. Sutartis arba sąskaita faktūra. 

2. Valstybės importuotojos kompetentingos institucijos išduota importo licencija (leidimas). 

3. ________________________________________________________________________________ 

(kita papildoma informacija) 

 

(Pareigos)                                                          (Parašas)                                     (Vardas, pavardė) 
 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų 

dalių eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

2 priedas 

 

 
(Prašymo išduoti leidimą importuoti ginklus forma)  

_______________________________________________________________________________________ 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr., kodas (jeigu pareiškėjas – Europos 

juridinis asmuo) 

 

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ IMPORTUOTI GINKLUS  
 

20_________ Nr.__________ 

________________ 
(vieta) 

 

1.  IMPORTUOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos 

fizinio asmens vardas, pavardė) 
(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.) 

2.  EKSPORTUOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos 

fizinio asmens vardas, pavardė) 
(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.)  

3. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys (jeigu žinomi); 

šaudmenų tipas (kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros 

(KN) kodas 

Kiekis (vnt.) 

 

   

4. Ginklų vežimo maršrutas 

5. Transporto rūšis  

6. Eksportuotojas                                                                            galutinio vartotojo sertifikato.  
(įrašyti žodį „reikalauja“ arba „nereikalauja“) 

7. Importuotojo pareiškimas: 

Aš,                                                                     , pareiškiu, kad: 

(vardas, pavardė) 

1. Visa šiame prašyme pateikta informacija ir visi pateikti dokumentai yra tikri, teisingai ir išsamiai 

apibūdina eksporto sandorį. 

2. Eksporto sandorio dokumentus saugosiu ir, jeigu bus pareikalauta, pateiksiu Policijos departamentui 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos. 

3. Pranešiu Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos apie ginklų 

asortimento ar kitų pateiktuose dokumentuose nurodytų duomenų pasikeitimus ir prašymo nagrinėjimo metu, ir 

gavęs leidimą importuoti ginklus. 
4. Grąžinsiu Lietuvos Respublikos ginklų fondui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

nepanaudotą galutinio vartotojo sertifikatą. 

5. Žinau, kad valstybės institucijos, kontroliuojančios ginklų apyvartą, ar jų įgalioti asmenys turi teisę 

prireikus kontroliuoti ginklų apyvartą. 

PRIDEDAMA: 

1. Sutartis arba sąskaita faktūra. 

2. Reikalavimų, kuriuos pateikia užsienio valstybės eksportuotojas ar gamintojas, sąrašas. 

3. __________________________________________________________________________ 

(kita papildoma informacija) 

 

(Pareigos)                                                         (Parašas)                                           (Vardas, pavardė) 

 

 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų 

dalių eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

3 priedas 

 

 
(Prašymo išduoti leidimą vežti ginklus tranzitu forma) 

_____________________________________________________________________________ 
(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr., kodas (jeigu pareiškėjas – Europos 

juridinis asmuo) 

 

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ VEŽTI GINKLUS TRANZITU  
 

20_________  Nr.__________ 

________________ 
(vieta) 

 

1. VEŽĖJAS AR ĮGALIOTAS ASMUO:   

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) (Europos juridinio ar Europos 

fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr.) 

2. EKSPORTUOTOJAS:  

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio 

asmens vardas, pavardė) (Europos juridinio ar Europos fizinio 
asmens adresas, telefono, fakso Nr.) 

3. IMPORTUOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar 

Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 
(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens 

adresas, telefono, fakso Nr.) 

4. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas 

(kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros (KN) 

kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

5. Ginklų vežimo maršrutas  
6. Transporto rūšis  

7. Vežėjo pareiškimas: 

Aš, ____________________________________: 

(vardas, pavardė) 

1. Pareiškiu, kad visa šiame prašyme pateikta informacija ir visi pateikti dokumentai yra tikri, teisingai ir 

išsamiai apibūdina ginklų vežimą tranzitu. 

2. Įsipareigoju, kad per Lietuvos Respublikos teritoriją iš eksportuotojo importuotojui bus vežamas toks 

kiekis šiame prašyme aprašytų ginklų ir tokio pavidalo, kokio jie įvežti į Lietuvos Respublikos teritoriją. 

3. Pareiškiu, kad pranešiu Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

apie ginklų asortimento ar kitų pateiktuose dokumentuose nurodytų duomenų pasikeitimus ir prašymo nagrinėjimo 

metu, ir gavęs leidimą vežti ginklus tranzitu. 

4. Žinau, kad valstybės institucijos, kontroliuojančios ginklų apyvartą, ar jų įgalioti asmenys turi teisę 
prireikus kontroliuoti ginklų apyvartą. 

PRIDEDAMA: 

1. Sutartis arba sąskaita faktūra. 

2. Valstybės importuotojos išduotos importo licencijos (leidimo) kopija. 

3.                                                                                                                                   

(kita papildoma informacija) 

 

(Pareigos)                                                            (Parašas)                                             (Vardas, pavardė) 

 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų dalių 

eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

4 priedas 

 

 
(Prašymo išduoti leidimą vežti ginklus forma) 

_______________________________________________________________________________________ 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr., kodas (jeigu pareiškėjas – Europos juridinis 

asmuo) 

 

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ VEŽTI GINKLUS 
 

20_________  Nr.__________ 

________________ 
(vieta) 

 

1. SIUNTĖJAS:  

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos 

fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.) 

2. GAVĖJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio 

asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.) 

3. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys (jeigu 

žinomi); šaudmenų tipas (kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros (KN) 

kodas 

Kiekis (vnt.) 

 

 
 

  

4. Ginklų vežimo maršrutas 
5. Transporto rūšis  

6. Siuntėjo pareiškimas: 

Aš, ________________________________, pareiškiu, kad: 

(vardas, pavardė) 

1. Visa šiame prašyme pateikta informacija ir visi pateikti dokumentai yra tikri ir teisingi. 

2. Sandorio dokumentus saugosiu ir, jeigu bus pareikalauta, pateiksiu Policijos departamentui prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos. 

3. Pranešiu Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos apie ginklų 

asortimento ar kitų pateiktuose dokumentuose nurodytų duomenų pasikeitimus ir prašymo nagrinėjimo metu, ir 

gavęs leidimą vežti ginklus. 

4. Žinau, kad valstybės institucijos, kontroliuojančios ginklų apyvartą, ar jų įgalioti asmenys turi teisę 

prireikus kontroliuoti ginklų apyvartą. 
PRIDEDAMA: 

1. Sutartis arba sąskaita faktūra. 

2. Europos Sąjungos valstybės narės, į kurią vežami ginklai, galutinio vartotojo sertifikatas. 

3.                                                                                                                                                                       

(kita papildoma informacija) 

 

(Pareigos)                                                          (Parašas)                                           (Vardas, pavardė) 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų 

dalių eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

5 priedas 

 

 
(Leidimo eksportuoti ginklus formos pavyzdys) 

 

POLICIJOS DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS  

 

LEIDIMAS EKSPORTUOTI GINKLUS 
 

20_________ Nr.__________ 

Vilnius 
 

Leidimo rūšis: 

 

Vienkartinis                                 Daugkartinis                                       Bendrasis  

 

1. PAGRINDAS:  _____________________________________________________________________________  

(prašymo išduoti leidimą data ir numeris) 

 

 

2.  IMPORTUOTOJAS: 3. EKSPORTUOTOJAS: 

    

4. GALUTINIS VARTOTOJAS: 

 

5. TRANZITO VALSTYBĖS (jeigu taikoma): 

6. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas 

(kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros (KN) 
kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

7. Pasienio kontrolės punktas  

 

  

8. Eksportuotojas privalo: 

8.1. muitinės deklaracijoje ir kiekviename dokumente įrašyti ginklų kodą pagal Kombinuotąją 

nomenklatūrą (KN), taip pat kiekvieno ginklo individualų numerį; 

8.2. pateikdamas trumpą ginklų aprašymą (ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų 
tipas (kalibras), kiekviename dokumente įrašyti šio leidimo numerį. 

9. Šis leidimas suteikia teisę eksportuoti jame nurodytus ginklus.  

Leidimas galioja iki _______________________  

(data) 

Policijos pareigūnas _________________________                  ______________    ___________________ 

(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

A. V. 

Eksportuotojas  

(Pareigos) 

(Parašas) 

(Vardas, pavardė) 

(Data) 

 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų dalių 

eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

6 priedas 

 

 
(Leidimo importuoti ginklus formos pavyzdys) 

 

POLICIJOS DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS  

 

LEIDIMAS IMPORTUOTI GINKLUS 
 

20_________ Nr.__________ 

Vilnius 
 

1. PAGRINDAS:  ______________________________________________________________________________  

(prašymo išduoti leidimą data ir numeris) 

 

 

2.  IMPORTUOTOJAS: 3. EKSPORTUOTOJAS: 

    

    

4. GALUTINIS VARTOTOJAS: 

 

5. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas 
(kalibras) 

Kombinuotosios 
nomenklatūros (KN) 

kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

6. Pasienio kontrolės punktas 

 

  

7. Importuotojas privalo: 

7.1. muitinės deklaracijoje ir kiekviename dokumente įrašyti ginklų kodą pagal Kombinuotąją 

nomenklatūrą (KN), taip pat kiekvieno ginklo individualų numerį; 

7.2. pateikdamas trumpą ginklų aprašymą (ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų 

tipas (kalibras), kiekviename dokumente įrašyti šio leidimo numerį; 

7.3. ginklus realizuoti vadovaudamasis Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymu ir 

kitais teisės aktais. 

8. Šis leidimas suteikia teisę importuoti jame nurodytus ginklus.  
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos leidimo eksportuoti ginklus, 

įvežtus pagal šį leidimą, neišduos, jeigu eksportuojančios užsienio valstybės kompetentingos institucijos juos 

draudžia eksportuoti (reeksportuoti) į kitas užsienio valstybes.  

Leidimas galioja iki _______________________ 

(data) 

Policijos pareigūnas _________________________              _______________           _______________________ 

(pareigos)  (parašas)                               (vardas, pavardė) 
 

A. V. 

Importuotojas  

(Pareigos)  

(Parašas) 
(Vardas, pavardė) 

(Data) 

 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų dalių 

eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

7 priedas 

 

 
(Leidimo vežti ginklus tranzitu formos pavyzdys) 

 

POLICIJOS DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS  

 

LEIDIMAS VEŽTI GINKLUS TRANZITU 
 

20_________ Nr.__________ 

Vilnius 
 

1. PAGRINDAS:  __________________________________________________________________________  

(prašymo išduoti leidimą data ir numeris) 

 

 

2.  VEŽĖJAS AR ĮGALIOTAS ASMUO: 

 

3. EKSPORTUOTOJAS:  4. IMPORTUOTOJAS:  

    

5. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas 

(kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros (KN) 

kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

6. Pasienio kontrolės punktas 

 

(įvažiavimo)  (išvažiavimo) 

  

7. Ginklų vežimo maršrutas 

8. Transporto rūšis  
9. Kitos vežimo sąlygos  

Leidimas galioja iki ________________________ 

(data) 

Policijos pareigūnas ___________________________               _____________                   ___________________ 

(pareigos)  (parašas) (vardas, pavardė) 
 

A. V. 

Vežėjas ar įgaliotas asmuo  

(Pareigos) 

(Parašas) 

(Vardas,  pavardė) 

(Data) 

 

–––––––––––––––––––– 



 

B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų 

dalių eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir 

vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklių 

8 priedas 

 

 
(Leidimo vežti ginklus formos pavyzdys) 

  

POLICIJOS DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS 
  

LEIDIMAS VEŽTI GINKLUS 
  

20___________ Nr.__________ 

Vilnius 
  

1. PAGRINDAS:  _____________________________________________________________________________  
(prašymo išduoti leidimą data ir numeris) 

  
2. SIUNTĖJAS: 3. GAVĖJAS 

        
        
4. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas (kalibras) Kiekis (vnt.)  
    

5. Europos Sąjungos valstybės narės išankstinis sutikimas, kad ginklai būtų įvežti į jos teritoriją 
6. Ginklų vežimo maršrutas 
7. Transporto rūšis 
8. Šis leidimas suteikia teisę vežti jame nurodytus ginklus iš Lietuvos Respublikos į Europos Sąjungos valstybę narę. 

Leidimas galioja iki 20___________  
  

Policijos 

pareigūnas                                                                                                                                                                         
(pareigos)                                                 (parašas)                                  (vardas, pavardė) 

  
A. V. 

Siuntėjas 
(Pareigos) 
(Parašas) 
(Vardas, pavardė) 
(Data)  

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M.
BIRŽELIO 15 D. NUTARIMO NR. 739 „DĖL GINKLŲ IR
ŠAUDMENŲ VEŽIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-12-28 Nr. 1281
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, Patarėjas, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 13:39:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-30 09:17:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-29 - 2019-03-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 14:20:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 14:21:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 14:20:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 14:21:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 17:28:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 17:29:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Vyriausioji specialistė (…), Redagavimo ir

vertimų skyrius



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-30 09:11:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-30 09:17:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-05 - 2019-04-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M21

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-01-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe4aaaa1ce5f11e6a476d59
08abd2210

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-01-01 01:28:09 TAIS


